
Castiglione 29 05 22 Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.18:47.887
Tempo gara

1 1:51.021 12:08:56.810

2 1:50.373 12:10:47.183

3 1:50.793 12:12:37.976

4 1:49.302 12:14:27.278

5 1:50.340 12:16:17.618

6 1:50.777 12:18:08.395

7 1:50.535 12:19:58.930

8 1:50.631 12:21:49.561

9 1:52.816 12:23:42.377

10 1:50.935 12:25:33.312

 Po. 2 - # 18 LASAGNA I. + 02.461
Diff. Primo

1 1:56.773 12:09:05.099

2 1:50.538 12:10:55.637

3 1:49.144 12:12:44.781

4 1:49.095 12:14:33.876

5 1:50.127 12:16:24.003

6 1:50.563 12:18:14.566

7 1:49.516 12:20:04.082

8 1:50.976 12:21:55.058

9 1:49.819 12:23:44.877

10 1:50.896 12:25:35.773

 Po. 3 - # 901 TESSARI F. + 21.200
Diff. Primo

1 1:53.279 12:09:00.259

2 1:50.034 12:10:50.293

3 1:50.363 12:12:40.656

4 1:51.908 12:14:32.564

5 1:51.366 12:16:23.930

6 1:51.834 12:18:15.764

7 1:52.157 12:20:07.921

8 1:52.259 12:22:00.180

9 1:55.691 12:23:55.871

10 1:58.641 12:25:54.512

 Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. + 25.112
Diff. Primo

1 1:54.844 12:09:01.891

2 1:52.261 12:10:54.152

3 1:51.282 12:12:45.434

4 1:55.478 12:14:40.912

5 1:52.061 12:16:32.973

6 1:51.521 12:18:24.494

7 1:52.118 12:20:16.612

8 1:52.956 12:22:09.568

9 1:52.465 12:24:02.033

10 1:56.391 12:25:58.424

 Po. 5 - # 84 STORTI A. + 31.199
Diff. Primo

1 1:55.864 12:09:04.101

2 1:53.335 12:10:57.436

3 1:52.341 12:12:49.777

4 1:52.717 12:14:42.494

5 1:54.041 12:16:36.535

6 1:52.385 12:18:28.920

7 1:53.100 12:20:22.020

8 1:52.427 12:22:14.447

9 1:52.904 12:24:07.351

10 1:57.160 12:26:04.511

 Po. 6 - # 538 CIANNAVEI R. + 35.776
Diff. Primo

1 1:55.704 12:09:01.308

2 1:54.543 12:10:55.851

3 1:52.863 12:12:48.714

4 1:54.356 12:14:43.070

5 1:52.717 12:16:35.787

6 1:52.980 12:18:28.767

7 1:53.048 12:20:21.815

8 1:55.501 12:22:17.316

9 1:54.384 12:24:11.700

10 1:57.388 12:26:09.088

 Po. 7 - # 20 LAURO N. + 39.376
Diff. Primo

1 1:58.760 12:09:06.180

2 1:53.516 12:10:59.696

3 1:55.335 12:12:55.031

4 1:54.430 12:14:49.461

5 1:53.903 12:16:43.364

6 1:53.408 12:18:36.772

7 1:53.854 12:20:30.626

8 1:53.489 12:22:24.115

9 1:53.821 12:24:17.936

10 1:54.752 12:26:12.688

 Po. 8 - # 151 BERENATI A. + 40.478
Diff. Primo

1 1:51.650 12:08:56.366

2 1:54.660 12:10:51.026

3 1:55.837 12:12:46.863

4 1:55.147 12:14:42.010

5 1:55.614 12:16:37.624

6 1:55.918 12:18:33.542

7 1:55.242 12:20:28.784

8 1:55.879 12:22:24.663

9 1:53.678 12:24:18.341

10 1:55.449 12:26:13.790

 Po. 9 - # 277 ANGELICI F. + 40.906
Diff. Primo

1 1:56.403 12:09:03.285

2 1:55.644 12:10:58.929

3 1:52.879 12:12:51.808

4 1:52.672 12:14:44.480

5 1:56.081 12:16:40.561

6 1:55.383 12:18:35.944

7 1:56.436 12:20:32.380

8 1:54.324 12:22:26.704

9 1:54.193 12:24:20.897

10 1:53.321 12:26:14.218

 Po. 10 - # 301 PREARSI G. + 41.235
Diff. Primo

1 1:58.291 12:09:06.860

2 1:54.189 12:11:01.049

3 1:55.081 12:12:56.130

4 1:55.817 12:14:51.947

5 1:53.149 12:16:45.096

6 1:54.411 12:18:39.507

7 1:54.008 12:20:33.515

8 1:54.463 12:22:27.978

9 1:54.211 12:24:22.189

10 1:52.358 12:26:14.547

 Po. 11 - # 19 LORENZONI S. + 49.343
Diff. Primo

1 2:00.159 12:09:08.253

2 1:55.191 12:11:03.444

3 1:54.997 12:12:58.441

4 1:55.092 12:14:53.533

5 1:54.527 12:16:48.060

6 1:54.012 12:18:42.072

7 1:54.169 12:20:36.241

8 1:54.439 12:22:30.680

9 1:55.073 12:24:25.753

10 1:56.902 12:26:22.655

 Po. 12 - # 99 ROASIO S. + 56.228
Diff. Primo

1 1:56.096 12:09:02.590

2 1:55.487 12:10:58.077

3 1:57.896 12:12:55.973

4 1:55.377 12:14:51.350

5 1:56.149 12:16:47.499

6 1:55.348 12:18:42.847

7 1:54.782 12:20:37.629

8 1:55.285 12:22:32.914

9 1:57.564 12:24:30.478

10 1:59.062 12:26:29.540

 Po. 13 - # 239 SPOLDI I. + 1:02.310
Diff. Primo

1 2:01.753 12:09:12.645

2 1:56.504 12:11:09.149

3 1:55.921 12:13:05.070

4 1:55.607 12:15:00.677

5 1:55.384 12:16:56.061

6 1:55.295 12:18:51.356

7 1:54.517 12:20:45.873

8 1:55.314 12:22:41.187

9 1:56.728 12:24:37.915

10 1:57.707 12:26:35.622

Fastest lap: 1:49.095 
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 Po. 14 - # 44 DI BARI D. + 1:44.503
Diff. Primo

1 2:03.093 12:09:10.569

2 1:58.179 12:11:08.748

3 1:59.470 12:13:08.218

4 1:59.951 12:15:08.169

5 2:00.025 12:17:08.194

6 1:59.453 12:19:07.647

7 2:02.476 12:21:10.123

8 2:01.684 12:23:11.807

9 2:02.495 12:25:14.302

10 2:03.513 12:27:17.815

 Po. 15 - # 25 FAGIOLARI F. + 1:46.980
Diff. Primo

1 2:03.712 12:09:11.759

2 1:59.779 12:11:11.538

3 1:59.434 12:13:10.972

4 1:59.964 12:15:10.936

5 2:00.857 12:17:11.793

6 2:01.982 12:19:13.775

7 2:02.374 12:21:16.149

8 2:02.525 12:23:18.674

9 2:00.932 12:25:19.606

10 2:00.686 12:27:20.292

 Po. 16 - # 22 GASPARELLI R. + 1:47.538
Diff. Primo

1 2:03.671 12:09:13.386

2 1:59.259 12:11:12.645

3 1:59.629 12:13:12.274

4 1:58.880 12:15:11.154

5 2:06.232 12:17:17.386

6 2:02.291 12:19:19.677

7 2:02.040 12:21:21.717

8 1:58.312 12:23:20.029

9 2:00.177 12:25:20.206

10 2:00.644 12:27:20.850

 Po. 17 - # 100 SIROTI A. + 2:08.359
Diff. Primo

1 2:08.100 12:09:18.348

2 2:03.757 12:11:22.105

3 2:02.128 12:13:24.233

4 2:01.150 12:15:25.383

5 2:00.954 12:17:26.337

6 1:59.901 12:19:26.238

7 2:01.031 12:21:27.269

8 1:59.905 12:23:27.174

9 2:01.066 12:25:28.240

10 2:13.431 12:27:41.671

 Po. 18 - # 691 COLOMBO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.145 12:09:15.981

2 2:01.731 12:11:17.712

3 2:00.825 12:13:18.537

4 2:03.355 12:15:21.892

5 2:01.874 12:17:23.766

6 2:01.596 12:19:25.362

7 2:01.619 12:21:26.981

8 2:03.408 12:23:30.389

9 2:10.186 12:25:40.575

 Po. 19 - # 165 BITTARELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.384 12:09:22.018

2 2:01.210 12:11:23.228

3 2:02.162 12:13:25.390

4 2:00.955 12:15:26.345

5 2:01.926 12:17:28.271

6 2:02.283 12:19:30.554

7 2:02.247 12:21:32.801

8 2:04.226 12:23:37.027

9 2:12.000 12:25:49.027

 Po. 20 - # 877 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.768 12:09:17.110

2 2:03.789 12:11:20.899

3 2:03.125 12:13:24.024

4 2:06.723 12:15:30.747

5 2:05.134 12:17:35.881

6 2:03.679 12:19:39.560

7 2:03.717 12:21:43.277

8 2:05.975 12:23:49.252

9 2:05.920 12:25:55.172

 Po. 21 - # 21 CASAGLIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.776 12:09:22.365

2 2:04.781 12:11:27.146

3 2:02.927 12:13:30.073

4 2:04.073 12:15:34.146

5 2:03.007 12:17:37.153

6 2:04.457 12:19:41.610

7 2:03.367 12:21:44.977

8 2:05.796 12:23:50.773

9 2:05.242 12:25:56.015

 Po. 22 - # 210 VELTRONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.729 12:09:17.553

2 2:05.433 12:11:22.986

3 2:04.271 12:13:27.257

4 2:04.099 12:15:31.356

5 2:04.883 12:17:36.239

6 2:03.834 12:19:40.073

7 2:06.907 12:21:46.980

8 2:10.607 12:23:57.587

9 2:09.499 12:26:07.086

 Po. 23 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.887 12:09:21.033

2 2:09.173 12:11:30.206

3 2:08.666 12:13:38.872

4 2:08.899 12:15:47.771

5 2:08.147 12:17:55.918

6 2:14.066 12:20:09.984

7 2:13.486 12:22:23.470

8 2:15.152 12:24:38.622

9 2:08.323 12:26:46.945

 Po. 24 - # 232 POLGA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.285 12:09:21.607

2 2:02.166 12:11:23.773

3 2:04.623 12:13:28.396

4 2:06.228 12:15:34.624

5 2:05.385 12:17:40.009

6 2:05.161 12:19:45.170

7 2:15.516 12:22:00.686

8 2:27.405 12:24:28.091

9 2:27.726 12:26:55.817

 Po. 25 - # 255 ROSSIGNUOLO M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.828 12:09:25.482

2 2:08.836 12:11:34.318

3 2:07.908 12:13:42.226

4 2:09.193 12:15:51.419

5 2:09.035 12:18:00.454

6 2:24.459 12:20:24.913

7 2:23.058 12:22:47.971

8 2:18.454 12:25:06.425

9 2:12.530 12:27:18.955

Fastest lap: 1:49.095 
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